O F Í C I O  N°!

ASSUNTO:

E S T A D O  DE M I N A S  G E R A I S

C Â M A R A  M U N I C I 1 P A L D E  P A I N S
C E P  37.295 —  P A 1 N S —

• • •
M G .

REQUERIMENTO n s ^ S  /86

Exmo. Sr. Vereador

NESTA

O Vereador que a este subscreve e , conforme
prevê o Capítulo I, Art. 94, item II do Regimento Interno desta Ca
sa, vem solicitar do ilustre Colega a viabilidadgâe antecipar a '
Reunião marcada para o dia 06 de outubro para o próximo dia 02, em
horário e local de costume. Tal antecipação e motivada por assun-'
tos independentes da vontade do subscritor e sabendo da importân­
cia dos projetos a serem apresentados e discutidos gostaria de es­
tar presente.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 1986.